

現金出納帳

令和2年2月

繰越残高	入金額	出金額	残高
271,677	146,970	298,739	119,908

月収支

¥-151,769

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
02/06	礼拝献金				2,000		273,677	
02/06	礼拝献金	PayPay			2,000		275,677	
02/06	月定献金				30,000		305,677	
02/05	コピー					40	305,637	
02/05	コピー(月報)					2,860	302,777	
02/05	郵便					1,872	300,905	
02/07	郵便					570	300,335	
02/13	礼拝献金				2,000		302,335	
02/13	礼拝献金	PayPay			3,000		305,335	
02/09	電気代(1月分)					35,186	270,149	
02/20	礼拝献金				8,200		278,349	
02/20	礼拝献金	PayPay			2,000		280,349	
02/22	雑		マイクシールド			3,828	276,521	
02/27	礼拝献金				8,200		284,721	
02/27	礼拝献金	PayPay			1,000		285,721	
02/27	コピー					200	285,521	
02/27	雑		パン・ぶどうジュース			160	285,361	
02/01	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		288,361	
02/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		291,361	
02/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		294,361	
02/10	LBCサポートクラブ	第四北越			3,000		297,361	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			5,000		302,361	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		305,361	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		308,361	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		311,361	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			8,000		319,361	
02/10	LBCサポートクラブ	ゆうちょ			3,000		322,361	
02/10	テレコム(1月分)	ゆうちょ			16,570		338,931	
02/10	月定献金	ゆうちょ			10,000		348,931	
02/25	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		368,931	
02/25	奏楽感謝					10,000	358,931	

